
示范区 2024年许湾行政村衔接推进乡村振兴项目（许湾坑塘提升改造工程）-

成交公告

（招标编号：2024-02-13）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]示范区 2024年许湾行政村衔接推进乡村振兴项目（许湾坑塘提升改造工

程）:

      中标人：鑫路建设集团有限公司 中标价格：58.2万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2024-02-13

2、采购项目名称：示范区 2024年许湾行政村衔接推进乡村振兴项目（许湾坑塘提升改造工

程）

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 2月 6日

5、评审日期：2024年 2月 20日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

一标段 示范区 2024年许湾行政村衔接推进乡村振兴项目（许湾坑塘提升改造工程） 鑫路

建设集团有限公司 河南省新乡市长垣市赵堤镇梧桐街 6号 582000 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 示范区 2024年许湾行政村衔接推进乡村振兴项目（许湾坑塘提升改造工程） 工程量清单

全部内容 30日历天 黄明乐 豫 241131340655

三、评审专家名单

康欣、刘会艳、周鑫（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额



收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文件规定向招

标代理机构支付招标代理费用。

收费金额：6984元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期

限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：周口市城乡一体化示范区扶贫开发领导小组办公室　

地址：周口市城乡一体化示范区　　　   

联系人：赵沛灵           

联系方式：18739791631   

2.采购代理机构信息

名称：中咨智达工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市金水区金水路 229号河南信息广场 B座西侧十层

联系人：吴森      

联系方式：15893648586  　

3.项目联系方式

项目联系人：吴森

联系方式：15893648586 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市城乡一体化示范区扶贫开发领导小组办公室                         

   地    址：周口市城乡一体化示范区                                

   联 系 人：赵沛灵                             

   电    话：18739791631                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中咨智达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水路与英协路交叉口河南信息广场 B座 10楼

   联 系 人： 吴森

   电    话： 15893648586

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T22:10:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T22:11:19+0800
	BJ
	ePolicy




